



● MARKA ÇALIŞTAYI  
14 Ekim 2015

● Kardeş TTO protokolü  
22 Ekim 2015

● ENEFM 2015 ve  
INTERM 2015 Kongreleri  
19-23 Ekim 2015

## BİZDEN HABERLER

# DOĞU MARMARA KALKINMA AJANSI

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sn. Mustafa AYHAN Ofisimizi ziyaret etti.

1 Ekim 2015



## ONKO-KOÇSEL



Rektörümüz Sn. Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN'ün nezaretinde GTÜ Bilim Ekibi ve Teknoloji Transfer Ofisi Müdürümüz Sn. Fatih AL ile Onko-Koçsel Firması ziyaret edildi.

2 Ekim 2015

2

## IP CAMP 2015



IP Camp 2015 – 1-3 Ekim

İzmir Çeşme'de düzenlenen "IP Camp 2015" Fikri Mülkiyet Yönetimi ve Teknik Girişim Eğitimine katıldık. Program kapsamında teknoloji pazarlama stratejileri, pazar araştırma araçlarının kullanımı, Tech-offer hazırlanması, Fikri Mülkiyet Haklarının stratejisi ve belgelenmesi, potansiyel pazarın belirlenmesi gibi konularda eğitimler verilmiştir.



## DOĞU MARMARA KALKINMA AJANSI

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ve TOSB TAYSAD ile toplantılarımız devam etmekte olup yeni oluşum ve çalışmalarımız devam etmektedir.

2 Ekim 2015



## BİZDEN HABERLER

### KOSGEB

KOSGEB Bölge Müdürü Sn. Ertuğrul ÇETİNKAYA ve değerli ekibi Teknoloji Transfer Ofisimizi ziyaret etti.

5 Ekim 2015



### ULUSAL VE ULUSLARARASI ARENADA PATENTİ KORUMAK



"Ulusal ve Uluslararası Arenada Patenti Korumak - Türkiye ve ABD Perspektifi" Eğitimi

Avrupa Patent Vekili Sn. Ersin Deregil ile ABD Patent Vekili Sn. Halit Nejat Yakupoğlu tarafından verilen eğitime katılım sağladık. Eğitim kapsamında kaliteli patent oluşturma stratejileri, başvuru süresince yapılan hatalar, marka hakları, yazılım haklarının korunması, telif hakları, ticari sırların korunması ve kullanılması, ticari gelir elde edilmesi konuları ele alınmıştır.

7 Ekim 2015

### KOCALİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOPARK



Kocaeli Üniversitesi Teknopark Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Kadir DECDELİ, Teknoloji Transfer Ofisimizi ziyaret etti. Karşılıklı işbirlikleri istişare edilerek yeni çalışmalar başlatıldı.

6 Ekim 2015



### SANLAB

SANLAB Simulasyon Kurucularından Sn. Salih KÜKREK Modül 5 Girişimcilik ve Kuluçka Birimi Danışmanımız oldu. GTÜ Teknoloji Transfer Ofisi Ailesi olarak kendisini kutlar, çalışmalarının ve başarılarının devamını dileriz.

1 Ekim 2015



## BİZDEN HABERLER

# NORVEÇ YURTDIŞI TİCARET OFİSİ

Norveç Yurtdışı Ticaret Ofisi "Innovation Norway"  
Teknoloji Transfer Ofisimizi ziyaret etti.

7 Ekim 2015



# ÇANKAYA PATENT



Çankaya Patent Marka ve Danışmanlık Firması,  
Teknoloji Transfer Ofisimizi ziyaret etti. Şimdiye  
kadar Ofisimizin öncülüğü ve aracılığıyla 3 patent  
başvurusu tamamlanmış olup, 2 patent başvurusu  
ise ön araştırma aşamasındadır. 1 marka başvurusu  
belge almaya hak kazanmış ve 3 marka başvurusu  
daha yapılmıştır. Teknoloji Transfer Ofisi olarak,  
akademisyenlerimizin ve öğrencilerimizin yeni patent  
başvurularını desteklemeye devam ediyoruz.

13 Ekim 2015

# KONFERANS



Avrupa Araştırma Alanında Türk Üniversiteleri  
Konferansı

Avrupa Komisyonu ve TÜBİTAK'ın destekleriyle  
Ankara'da gerçekleştirilen « Conference On Turkish  
Universities in the European Research Area (ERA) »  
başlıklı konferansa TTO olarak katılım sağladık.

İki gün süren konferansın ilk gününde ERA  
öncelikleri, Avrupa'daki başarılı uygulamalar ve Türk  
üniversitelerinin ERA'ya daha aktif katılımı için gerekli  
olan politika seçenekleri görüşüldü.

Konferansın ikinci gününde ise, öncelikli alanlarda  
(enerji, sağlık, bilgi ve iletişim teknolojileri)  
araştırma işbirliği olanakları, ERA'nın işleyişine katkı  
sağlayan Horizon 2020 destek mekanizmaları ve  
bu mekanizmaların daha aktif kullanılması ile ilgili  
hususlar görüşüldü.

Konferansa ülkemizin ve Avrupa'nın ilgili kurumlarının  
üst düzey temsilcileri katılmıştır: T.C Bilim Sanayi  
ve Teknoloji Bakanı, Avrupa Komisyonu Araştırma  
ve İnovasyon Genel Müdürü, Avrupa Araştırma  
Üniversiteleri Ligi Genel Müdürü, Avrupa Komisyonu  
ERA Politikası Birim Başkanı, TÜBİTAK Bilim, Teknoloji  
ve Yenilik Politikaları Daire Başkanı, TÜBİTAK H2020  
Koordinatörü vd.

8-9 Ekim 2015



## BİZDEN HABERLER



## ÖZEL SEKTÖRDE PROFESYONEL YAŞAMA UYUM SEMİNERİ



13 Ekim 2015

Group Renault Marmara Bölge Yöneticisi Aydoğan APAK tarafından verilen seminer ile öğrencilerimiz ve akademisyenlerimizin özel sektör ile aralarındaki beklenti farklılıkları, bunların uzlaşma yolları tartışılmış ve özellikle öğrencilerimize özel sektöre dair belirli ve faydalı bilgiler verilmiştir.



## KONFERANS



Üniversitelerde Fikri Mülkiyet Hakları Yönetimi Uluslararası Konferansı

İstanbul'da düzenlenen "International Conference on Managing Intellectual Property In Universities" başlıklı uluslararası konferansa katılım sağladık. Konferansta üniversite yatırımcı ilişkisi, dünyanın çeşitli bölgelerinden başarı öyküleri, araştırma safhasından, kuluçkaya, spin off şirket kurmaktan, teknoparka ve fikri mülkiyetten, patent pazarı oluşturmaya kadar bütün açılarıyla teknoloji transferi ekosistemi ele alınmıştır.

15-16 Ekim

## GRAPHENE TURKEY



Kozyatağı Hilton Otel'de gerçekleştirilen Graphene Turkey Konferansına hem Gebze Teknik Üniversitesi hem de Teknoloji Transfer Ofisi olarak sponsor olduk ve stand açtık.

15-16 Ekim 2015



## BİZDEN HABERLER

# GEBZE BÖLGESİNDE TEKNOLOJİ TRANSFERİ DURUM ANALİZİ VE HARİTALANDIRMA ÇALIŞMASI

Gebze Bölgesinde Teknoloji Transferi Durum Analizi ve Haritalandırma Çalışması 14 Ekim 2015

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmeye hak kazandığımız TR42/15/DFD/0053 "Gebze Bölgesinde Teknoloji Transferi Durum Analizi ve Haritalandırma Çalışması" kapsamında çalıştığımızı gerçekleştirdik. TÜBİTAK Marmara Teknokent A.Ş. Müdürü Sn. Dr. Orhan ÇÖMLEK ve TÜBİTAK TÜSSİDE İdari ve Mali İşler Müdür Yardımcısı Sn. Selahattin ÇETİN'in de protokolde yer aldığı çalıştığımız, Üniversitemiz akademisyen ve öğrencileri, Toyotetsu Otomotiv Parçaları A.Ş., Şişecam Ar-Ge Merkezi, GOSB Teknopark A.Ş. ve GOSB Yönetim Merkezi, Kocaeli Sanayi Odası, TÜBİTAK MAM, Doğu Marmara Kalkınma



Ajansı (MARKA), KOSGEB gibi çeşitli kurum ve firmaların ve katılımlarıyla tamamlanmıştır.

Öncelikle Teknoloji Transfer Ofisi Müdürümüz tarafından yapılan sunumda, Teknoloji Transfer Ofisi faaliyetleri ve gerçekleştirdiğimiz çalışmalar anlatıldı. Bunun yanı sıra bahsedilen projeye ilişkin tanıtım yapıldı. Sunum sonrasında katılımcılar "Teknoloji Transfer Ofisi, Üniversite-Sanayi İşbirliği, Ulusal ve Uluslararası Projeler ve Fikri Sınai Mülkiyet Hakları" gruplarına ayrılarak uzman moderatörler eşliğinde 4 oturum şeklinde bilgi alışverişi gerçekleştirildi. Bu oturumlardan elde edilen çıktılar kısa sunumlar eşliğinde katılımcılarla paylaşıldı. Sonrasında ise nihai raporda kullanılmak üzere çalıştay raporu haline getirildi.



"Gebze Bölgesinde Teknoloji Transferi Durum Analizi ve Haritalandırma Çalışması" Projesi

T.C. Kalkınma Bakanlığı'nın genel koordinasyonunda T.C. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından finanse edilen

TR42/15/DFD/0053 Ref. Numaralı Doğrudan Faaliyet destek programı kapsamında yürütülmektedir.

Projemiz kapsamında sonuç raporlarının paylaşılacağı ve değerlendirmelerin yapılacağı çalıştay etkinliğimize teşekkürlerinizden onur duyuyoruz.

**Fatih AL**  
Proje Yürütücüsü  
Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü



## BİZDEN HABERLER



# ENEFM 2015 VE INTERM 2015 KONGRELERİ

ENEFM 2015 ve InterM 2015 Kongreleri 19-23 Ekim 2015

Üniversitemiz Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Öğretim Üyesi ve Teknoloji Transfer Ofisi Horizon 2020 Koordinatörü Prof. Dr. Ahmet Yavuz ORAL'ın kongre başkanlığını yaptığı, Fethiye'de düzenlenen "3rd International Congress on Energy Efficiency and Energy Related Materials (ENEFM)" ve "3rd International Multidisciplinary Microscopy and Microanalysis Congress (InterM)" Kongreleri gerçekleştirildi. Teknoloji Transfer Ofisimizin de stant açtığı ve tanıtım dokümanlarının dağıtıldığı organizasyonda Üniversitemiz, uluslararası katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.



## 1. PROJE PATENT PAZARI ETKİNLİĞİ

1. Proje Patent Pazarı Etkinliği 20 Ekim 2015

Adaptto (Sakarya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi) tarafından düzenlenen 1. Proje Patent Pazarı etkinliğine katılım sağladık. Etkinlikte Türkiye'de İnovatif Düşünce Geliştirme Zarureti ve Teknolojilerin ticarileştirilmesi, proje geliştirme programları ve işbirlikleri, TTO süreci, sorunları ve önerileri konularında bilgiler verilmiştir.



## HAVELSAN A.Ş.

HAVELSAN A.Ş. Yöneticisi Sn. İsmail KASAP, Teknoloji Transfer Ofisimizi ziyaret etti. 21 Ekim 2015



## BİZDEN HABERLER

TARİH : 24 EKİM 2015 CUMARTESİ  
YAYIN ADI : AKDENİZ GÜNCEL->ANTALYA  
SAYFA NO : 7  
TİRAJ : 569

# AKİŞMER'de teknoloji transfer protokolu



**A**KDENİZ Üniversitesi İş Dünyası ile İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKİŞMER) Teknoloji Transferi Merkezi ile Yıldız Teknik Üniversitesi TTO ve Gebze Teknik Üniversitesi TTO arasında işbirliği protokolu imzalandı.

Teknik Üniversitesi'nin rehberliğine, Gebze Teknik Üniversitesi'nin kardeşliğine çok önem veriyoruz. Her iki TTO'nun da bilgilerinden faydalanacak olmak bizim için çok kıymetli" diye konuştu. Yıldız Teknik Üniversitesi Teknoloji İşleri Koordinatörü Prof. Dr.

sağlıyor. Çok kısa sürede bunlar çok daha verimli hale gelecek" dedi Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Küçükçetin ise protokol kapsamında üniversite-sanayi işbirliğinde bilgi paylaşımı, ortak çalışma



Türkiye'nin üç önemli Teknoloji Transfer Ofisi'nin (TTO) işbirliğini resmîyete taşımak amacıyla ilgili kurumların temsilcilerinin katılımıyla Akdeniz Üniversitesi Enstitüler Binası Toplantı Salonu'nda imza töreni yapıldı. Törene AKİŞMER Müdürü Prof. Dr. Ayşe Boztosun, Prof. Dr. Cengiz Kaya ve üniversitelerin TTD yetkilileri katıldı. AKİŞMER Müdürü Prof. Dr. Ayşe Boztosun, "Bilgi paylaşıldıkça çoğalır. Dolayısıyla biz Yıldız

Cengiz Kaya ise "Özellikle teknik alanlarda yıllardır ortaya çıkan teknoloji birikimimiz var. Diğer kurumların da kendilerine özgü birtakım faaliyet alanları var. Karşılıklı fikir paylaşımı ile hem kurumlara, hem de ülkemize kazanç

konularında mesafe kat edileceğine inandığını söyledi. TTD'ların yeni kurulan yapılar olduğunu vurgulayan Gebze Teknik Üniversitesi TTO Müdürü Fatih Al da "En önemli

# AKDENİZ TTO

Akdeniz TTO (AKİŞMER) ile Kardeş TTO Protokolü imzalandı.

22 Ekim 2015

22 EKİM 2015 CUMA  
AYRILANI : AKDENİZ GÜNCEL->ANTALYA  
SAYFA NO : 5  
TİRAJ : 576

# AKİŞMER'de teknoloji transfer protokolu

Akdeniz Üniversitesi İş Dünyası ile İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKİŞMER) Teknoloji Transferi Merkezi ile Yıldız Teknik Üniversitesi TTO ve Gebze Teknik Üniversitesi TTO arasında işbirliği protokolu imzalandı



Türkiye'nin üç önemli Teknoloji Transfer Ofisi'nin (TTO) işbirliğini resmîyete taşımak amacıyla ilgili kurumların temsilcilerinin katılımıyla Akdeniz Üniversitesi Enstitüler Binası Toplantı Salonu'nda imza töreni yapıldı. Törene AKİŞMER Müdürü Prof. Dr. Ayşe Boztosun, Prof. Dr. Cengiz Kaya ve üniversitelere TTD yetkilileri katıldı. AKİŞMER Müdürü Prof. Dr. Ayşe Boztosun, "Bilgi paylaşıldıkça çoğalır. Dolayısıyla biz Yıldız Teknik Üniversitesi'nin kardeşliğine çok önem

veriyoruz. Her iki TTO'nun da bilgilerinden faydalanacak olmak bizim için çok kıymetli" diye konuştu. Yıldız Teknik Üniversitesi Teknoloji İşleri Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. Cengiz Kaya ise "Özellikle teknik alanlarda yıllardır ortaya çıkan teknoloji birikimimiz var. Diğer kurumların da kendilerine özgü birtakım faaliyet alanları var. Karşılıklı fikir paylaşımı ile hem kurumlara, hem de ülkemize kazanç sağlanıyor. Çok kısa sürede bunlar çok daha verimli hale gelecek" dedi. Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Küçükçetin ise protokole kapsamında üniversite-sanayi işbirliğinde bilgi paylaşımı, ortak çalışma konularında mesafe kat edileceğine inandığını söyledi. TTD'ların yeni kurulan yapılar olduğunu vurgulayan Gebze Teknik Üniversitesi TTO Müdürü Fatih Al da "En önemli nokta, TTD'ların üniversite ile özel sektörün yakınlaşmasını sağlıyor. Bu protokolle ortak çalışmalar meydana gelerek devlet kurumlarının inşaatı engellenip çalışma kültürünün geliştirilmesini amaçlıyoruz" diye konuştu. [DHA]



# PATENT WORKSHOP



"Patent Workshop" Eğitimi 22 Ekim 2015

Yıldız Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından İstanbul'da gerçekleştirilen "Patent Workshop" eğitime katılım sağladık. Eğitimde Destek Patent'ten Sn.Ersin DERELİGİL ve Sn. Murat BÜRKEV tarafından Fikri sermaye, inovasyon patent ilişkisi, patent altyapısı, patent ve faydalı modele giriş, patent başvurusunun hazırlanması, patent araştırması ve patent stratejileri konularında eğitimler verilmiştir.

# HAVELSAN A.Ş.



HAVELSAN A.Ş. üst düzey yöneticileri Teknoloji Transfer Ofisimizi ziyaret etti.

27 Ekim 2015



## BİZDEN HABERLER

# FIKİRİ MÜLKİYET ESASLI TEKNOLOJİ TRANSFERİ İŞBİRLİĞİ PLATFORMU

Fikri Mülkiyet Esaslı Teknoloji Transferi İşbirliği Platformu 23 Ekim 2015

Koç Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi işbirliği ile Şişli/ İstanbul kuluçka merkezinde düzenlenen fikri mülkiyet esaslı teknoloji transferi işbirliği platformuna katılım sağladık. Eğitimde fikri hakların ticarileşme sürecini, fikri haklar ve teknoloji pazarlama stratejileri, fikri haklar pazarlama süreci, yükseltme sahası hazırlama, teknolojik teklif hazırlama, vaka çalışması, web sitesinde pazarlama, e-posta bilgi işlem-pazarlaması, endüstriyel ortaklarla buluşma ve fikri hakların takası konuları ele alınmıştır.

Essential Tools for IP and Technology Marketing

23 Ekim 2015  
09:00- 16:00

IP Commercialization Process  
Technology Offer  
IP Portal and Exchanges  
IP Market Place

Koç Üniversitesi  
Kuluçka Merkezi, Şişli

Kayıt  
www.techin2b.com

TECHIN2B

Fikri Mülkiyet Esaslı Teknoloji Transferi İşbirliği Platformu

Sabancı Üniversitesi Koç Üniversitesi ITUNOVA Teknoloji Transfer Ofisi TCV

## CHICAGO 1871



Danışmanımız Sn. Salih KÜKREK Bey'in ABD'deki dünyanın en önemli girişimcilik merkezlerinden "Chicago 1871 - Chicago's entrepreneurial hub for digital startups" ve ayrıca Amerika kıtasının en büyük

bilim müzesi olan Chicago Bilim ve Sanayi Müzesi "Museum of Science and Industry, Chicago" gezisinden kareler.

Ekim 2015





## TEKNOLOJİ TRANSFERİ E-BÜLTEN

T: +90 (262) 605 24 37 F: +90 (262) 605 24 36  
www.tto.gtu.edu.tr tto@gtu.edu.tr  
Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Müdürlüğü P.K 141 41400  
Gebze/KOCAELİ